
" Česká republika - GENERÁLNÍ FINANČNÍ ŘEDITELSTVÍ
se sídlem Praha l - Nové Město, Lazarská 15/7, PSČ 117 22
IČ: 72080043
DIČ: CZ72080043
zastoupená: Ing. Hanou Marvanovou, vedoucí oddělení hospodářské správy pro hl.
(dále jen ,,Objednatel")

město Prahu

a

PaN servis s r.o.
se sídlem Praha 10 - Hostivař, Pražská 810/16, PSČ 102 21
IČ: 00677159
DIČ: CZ00677159
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 524
zastoupená: Pavlem Němcem, jednatelem společnosti
(dále jen ,,Zhotovitel")

uzavírají v souladu s článkem VIII., odst. 2. Smlouvy č. 36/2002 o poskytování služeb uzavřené dne
l. listopadu 2002 mezi Objednatelem a Zhotovitelem, tento

DODATEK Č. IV
(dále jen ,,Dodatek")

I.
Předmět Dodatku

l. Předmětem Dodatku je aktualizace Ceny předmětu plnění a s tím i aktualizace Přílohy č. 2 Smlouvy.
Z tohoto důvodu sml'uvn'í strany nahrazuji dosavadní Přílohu č. 2 Smlouvy, jejímž obsahem je ,,Cenová
kalkulace" poskytovaňých služeb včetně jejich rozsahu, novou aktualizovanou Přílohou č. 2, která spolu
s tíňito Dodatkem tvoii nedílnou součást Smlouvy.

2. Cena za úklid se navyšuje o 450,- Kč/měsíc z původních 93 515,69 Kč na 93 965,69 KČ bez DPH, cena
s DPH činí 113 698,39 KČ za měsíc.

3. Pravidelný úklid je navýšen o místnosti: 204, 240, 304, 340.



Závěrečná ustanovení

l. Ostatní ustanovení, resp. části Smlouvy zůstávají nezměněny.

2. Tento Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Každá ze
smluvních stran obdrží po dvou stejnopisech Dodatku.

3. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a úČinnosti ode dne 1. ledna 2014.

4. Smluvní strany po přečtení tohoto Dodatku prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem a že byl sepsán na
základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle a nebyl ujednán v tísni ani za jinak jednostranně
nevýhodných podmínek a shodně tak prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by
uzavření Dodatku bránily. Na důkaz tohoto připojují své podpisy.

v p,,,, d,, 9lč V P,,,, d,, G· Ĺ" ,a,,,.

Zhotovitel .l"
Pavel Němec

jedriatel l'
i

fl
Objednatel

Ing. 1Iana Marvanová
vedoucí oddělení hospodářské správy

l'
L

'e'



Příloha č. 2 dodatku č. IV. Smlouvy o dílo č. 36/2002 - Cenová kalkulace

Cenová kalkulace úklidu v objektu Finančního ředitelství pro hl.m. Prahu - Drahobejlova
945/48 platná od 1.1. 2014

Úklidová Cena za Četnost
Cena za měsíc za Celková cena Celková cena

Specifikace prostor plochal jednotk" jednotku za , "a ""úk::,o"ý [m ', hod-] [m', hod.] měsíc [m , hod. q měsíc rok

Kompletní úklid 10 803,2 m' 0,68 8,68 5,90 63 765.05 Kč 765 180,60 Kč

Úklid soc. zařízeni a společných 2 670,26 m' 0,87 13 11,31 30 200, 64 Kč 362 407,69 Kč
prostor ( chodby, schodiště ) " koše

Celkem bez DPH 93 965,69 Kč 1 127 588,28 Kč

+ 21% DPH 21% 19 732,70 Kč 236 793,60 Kč

Celkem s DPH 113 698,39 Kč 1 364 381,90 Kč

V Praze dne 2. 1. 2014 Vypracovala :


